
 

SUSSIDI DIDATTICI PER LE
DIFFICOLTÀ DI COMUNICAZIONE

 
DALLE 15:00 ALLE 18:00
PRESSO IL CTS CALCEDONIA
VIA GUGLIELMINI,23 SALERNO

WORKSHOP A CURA DELL'AUSILIOTECA
MEDITERRANEA ONLUS
 

CTS CALCEDONIA

Mercoledì 25 Settembre 2019
Workshop - Comunicatori simbolici e Comunicazione Aumentativa
e Alternativa.

Programma

15:00
 
16:30
16:45
 
18:00

Installazione, configurazione e funzionalità dei sussidi per
le difficoltà di comunicazione
break
Realizzazione dei contenuti e delle tabelle di
comunicazione
Chiusura dei lavori


